
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

НАКАЗ
ВІД Об квітня 20 23 року м. Тернопіль № 43I. f 2-М

Про внесення змін до наказу 
начальника обласної військової 
адміністрації від 26 лютого
2022 року № 1

Відповідно до частини 5 статті 8 Закону України „Про правовий режим 
воєнного стану”, Закону України „Про військово-цивільні адміністрації”, 
Порядку здійснення заходів під час запровадження комендантської години та 
встановлення спеціального режиму світломаскування в окремих місцевостях, де 
введено воєнний стан, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 8 липня 2020 р. № 573, враховуючи розпорядження голови Тернопільської 
обласної державної адміністрації від 24 лютого 2022 року № 91/01.02-01 
„Про запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану 
в Тернопільській області”, рішення ради оборони області від 30 березня
2023 року № 15, введеного в дію розпорядженням начальника
обласної військової адміністрації від 30 березня 2023 року № 171/01.02-01 „Про 
введення в дію рішення ради оборони Тернопільської області від ЗО березня 
2023 року№ 15”

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу начальника Тернопільської обласної військової 
адміністрації від 26 лютого 2022 року № 1 „Про введення комендантської 
години на території Тернопільської області” замінивши слова та цифри 
„з 23 години вечора до 05 години ранку” словами та цифрами „з 00 години 
вечора до 05 години ранку”.

2. Підпункт 1 наказу начальника обласної військової адміністрації 
від 14 квітня

3rlfiBWKWl„ що втрати
Начаіьнн упр 
ДОКУМЕНТ 
7ШЗПЕМ 
■м 'даид

№ 6 „Про внесення змін до наказу начальника 
2022 року № 1” визнати таким,

Володимир ТРУШ

nos

їсть.

ОТ* А 
Л’ШЙй
і1;*


